Entidad

Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas

Municipio po de Registiclo de Recur:ipo de Recursscripcion Rai Clave Ramo

Concepcién di Programa pre:
Concepcion di Partida genéri
Concepcién dt Partida genéri
Concepcion de Partida genéri
Concepcién dt Partida genéri
Concepcion de Partida genéri
Concepcidén dt Partida genéri
Concepcion de Partida genéri
Concepcién de Partida genéri
Concepcion de Partida genéri
Concepcién dt Partida genéri
Concepcion d¢ Partida genéri
Concepcién dt Partida genéri
Concepcion de Partida genéri
Concepcidén dt Partida genéri
Concepcion d¢ Partida genéri
Concepcidén dt Partida genéri
Concepcion de Partida genéri
Concepcién dt Partida genéri
Concepcidn di Partida genéri
Concepcién dt Partida genéri
Concepcidn di Partida genéri
Concepcidén dt Partida genéri
Concepcidn de Partida genéri
Concepcién dt Partida genéri
Concepcidn d¢ Partida genéri
Concepcién dt Partida genéri
Concepcidn de Partida genéri
Concepcidén dt Partida genéri
Concepcidn de Partida genéri
Concepcidén dt Partida genéri
Concepcidn de Partida genéri
Concepcidén dt Partida genéri
Concepcidn de Partida genéri
Concepcidén dt Partida genéri
Concepcidn di Partida genéri
Concepcidén dt Partida genéri
Concepcidn de Partida genéri
Concepcidén dt Partida genéri
Concepcidn de Partida genéri

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

:ripcién Progilave Programndo Convenicndencia Ejec imiento Finar
Sin Especificar Sin Especificar 10249.21

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de !
Municipio de
Municipio de !
Municipio de
Municipio de !
Municipio de
Municipio de !
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de

Reintegro Tipo de Gastc

Partida

Aprobado

Total del Prog 10691286

1 - Gasto corri 141 - Aportaci 0
1 - Gasto corri 256 - Fibras si 0
1 - Gasto corri 212 - Material 0
1 - Gasto corri 222 - Product«0
1 - Gasto corri 242 - Cement(0
1 - Gasto corri 247 - Articulo«0
1 - Gasto corri 231 - Product«0
1 - Gasto corri 221 - Productc0
1 - Gasto corri 241 - Product«0

1 - Gasto corri 246 - Material 35000

1 - Gasto corri 248 - Material 0
1 - Gasto corri 249 - Otros m. 0
1 - Gasto corri 216 - Material 0
1 - Gasto corri 296 - Refaccio 0
1 - Gasto corri311 - Energia (0
1 - Gasto corri 326 - Arrenda 0
1 - Gasto corri 329 - Otros ar 0
1 - Gasto corri 331 - Servicio< 0
1 - Gasto corri 113 - Sueldos 0
1 - Gasto corri 541 - Vehiculc 0
1 - Gasto corri 441 - Ayudas <0
1 - Gasto corri 424 - Transfer 0
1 - Gasto corri 361 - Difusién 0
1 - Gasto corri 382 - Gastos c 0
1 - Gasto corri 351 - Conserv. 0
1 - Gasto corri 352 - Instalaci 0
1 - Gasto corri353 - Instalaci O
1 - Gasto corri 355 - Reparac 0

1 - Gasto corri 799 - Otras er 8911076.56
1 - Gasto corri 735 - Obligacii 1064709.44
2 - Gasto de Ir 613 - Constru« 680500

1 - Gasto corri 614 - Divisién 0
1 - Gasto corri 615 - Construc0
1 - Gasto corri 317 - Servicio< 0
1 - Gasto corri 261 - Combus 0
1 - Gasto corri 271 - Vestuari 0
1 - Gasto corri 291 - Herrami 0
1 - Gasto corri 292 - Refaccio 0
1 - Gasto corri 294 - Refaccio 0

Modificado
10701535.21
1140786.23
242
11300
39900
3750.03
44499.99
203925
61840.17
398555.99
3960
1296
8202
321
550242.07
2135000
240522
606.26
5000
1445162.55
890000
270135
50000
28806.93
25000
52648
255838
900
281490.49
10249.21
0
0
1187000.32
80736
21000
1120000.65
52000
78989.32
587
1043

Jddado (Minist
10701535.21
1140786.23
242

11300
39900
3750.03
44499.99
203925
61840.17
398555.99
3960

1296

8202

321
550242.07
2135000
240522
606.26
5000
1445162.55
890000
270135
50000
28806.93
25000
52648
255838
900
281490.49
10249.21

0

0
1187000.32
80736
21000
1120000.65
52000
78989.32
587

1043



omprometidi Devengado

10691286
1140786.23
242

11300
39900
3750.03
44499.99
203925
61840.17
398555.99
3960

1296

8202

321
550242.07
2135000
240522
606.26
5000
1445162.55
890000
270135
50000
28806.93
25000
52648
255838
900
281490.49
0

0

0
1187000.32
80736
21000
1120000.65
52000
78989.32
587

1043

10691286
1140786.23
242

11300
39900
3750.03
44499.99
203925
61840.17
398555.99
3960

1296

8202

321
550242.07
2135000
240522
606.26
5000
1445162.55
890000
270135
50000
28806.93
25000
52648
255838
900
281490.49
0

0

0
1187000.32
80736
21000
1120000.65
52000
78989.32
587

1043

Ejercido
10691286
1140786.23
242
11300
39900
3750.03
44499.99
203925
61840.17
398555.99
3960
1296
8202
321
550242.07
2135000
240522
606.26
5000
1445162.55
890000
270135
50000
28806.93
25000
52648
255838
900
281490.49
0
0
0
1187000.32
80736
21000
1120000.65
52000
78989.32
587
1043

Pagado
10691286
1140786.23
242
11300
39900
3750.03
44499.99
203925
61840.17
398555.99
3960
1296
8202
321
550242.07
2135000
240522
606.26
5000
1445162.55
890000
270135
50000
28806.93
25000
52648
255838
900
281490.49
0
0
0
1187000.32
80736
21000
1120000.65
52000
78989.32
587
1043

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF

10691286
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Observaciones (Captura)

RENDIMIENTOS PROPIOS : 366.26, RENDIMIENTOS FINANZAS 9,882.35






